

Bełchatów, dnia 28-11-2018 r.

GZP/0707/557/2018

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dot.: postępowania ofertowego na **dostawę odczynników hematologicznych wraz z dzierżawą dwóch analizatorów hematologicznych klasy „5 diff”** dla potrzeb Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w Bełchatowie
znak sprawy: GZP/390/145/2018

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie przekazuje treść pytań do postępowania ofertowego wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Dotyczy Wzoru Umowy dostawy – Załącznik nr 3a do Ogłoszenia:

§3 ust. 1:

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”

Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, to prosimy również o odpowiednią modyfikację §4 ust. 3 oraz §9 ust.3 pkt C).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru bez wprowadzania proponowanych zmian.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Wzoru Umowy dostawy – Załącznik nr 3a do Ogłoszenia:

§3 ust. 2:

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„Nie dotyczy okoliczności, gdy wstrzymanie dostawy kolejnej partii towaru przez Wykonawcę jest spowodowane opóźnieniem w zapłacie przez Zamawiającego przekraczającym 45 dni.”

W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze stron, zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 552 KC gdy kupujący dopuszcza się zwłoki z zapłatą ceny na dostarczony towar i powstaje przypuszczenie że zapłata za towar który będzie dostarczony później nie nastąpi, sprzedawca może powstrzymać się z dostarczeniem pozostałego towaru wyznaczając dodatkowy termin do zabezpieczenia zapłaty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru bez wprowadzania proponowanych zmian.

Pytanie nr 3:

Dotyczy Wzoru Umowy dostawy – Załącznik nr 3a do Ogłoszenia:

§6 ust. 3:

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, to prosimy również o odpowiednią modyfikację §2 ust. 3 Wzoru Umowy dzierżawy (Załącznik nr 3b do Ogłoszenia).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru bez wprowadzania proponowanych zmian.

Pytanie nr 4:

Dotyczy Wzoru Umowy dzierżawy – Załącznik nr 3b do Ogłoszenia:

§1 ust. 5:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie wskazanego zapisu, w sytuacji gdy Wykonawca przenosi na siebie obowiązek ubezpieczenia wydzierżawianych urządzeń, co jest zgodne z §3 ust.4 niniejszej umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru bez wprowadzania proponowanych zmian.

Pytanie nr 5:

Dotyczy Wzoru Umowy dzierżawy – Załącznik nr 3b do Ogłoszenia:

§3 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie czasu naprawy poprzez dodanie zapisu „w dni robocze”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia §3 ust. 3 wzoru umowy dzierżawy (zał. nr 3b do ogłoszenia), który otrzymuje brzmienie:

„Wydzierżawiający zobowiązuje się naprawić uszkodzony sprzęt w terminie do 48 godzin (w dni robocze) od momentu otrzymania zgłoszenia do naprawy.”

Pytanie nr 6:

Dotyczy Wzoru Umowy dzierżawy – Załącznik nr 3b do Ogłoszenia:

Z uwagi na wejście w życie nowych przepisów o ochronie danych osobowych, celem właściwego zabezpieczenia dokumentacji przez obie Strony, prosimy o dołączenie do umowy głównej - umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Dostęp do danych osobowych przez Wykonawcę może nastąpić w sytuacji serwisowania dzierżawionych urządzeń. Inżynier serwisu może mieć wówczas potencjalnie dostęp do danych pacjenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

W nawiązaniu do pkt 10 ogłoszenia oraz pkt 8 druku oferta według Załącznika nr 1 do ogłoszenia Zamawiający wyjaśnia, że poza umowami stanowiącymi Załącznik nr 3a i 3b do ogłoszenia między Zamawiającym a Wykonawcą wyłonionym w postępowaniu zostanie zawarta dodatkowa umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych. Wzór takiej umowy zostanie sporządzony i przekazany Wykonawcy po rozstrzygnięciu postępowania.

Zup. Dyrektora
Szpital Wojewódzki
im. Jana Pawła II w Bełchatowie
mgr Bożena Liberta
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy